
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/205/2017 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas gimnazjalnych  do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.  z dnia 14grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Poznaniu uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan sieci szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  

Gmina Ceków-Kolonia a także granice obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 

2019r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Cekowie-Kolonii, Ceków-Kolonia 2, staje się z dniem 1 września 2017r.  Szkołą 

Podstawową o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Przespolew 

Kościelny, Huta, Świdle, Przespolew Pański, Odpadki, Gostynie, Radzany, Szadykierz, Ceków, Olendry,  

Ceków- Kolonia, Nowe Prażuchy,    Bielawy, Orli Staw,   Stare Prażuchy,  Jezioro,  Plewnia Nr 1-2, Nr 18-

32,  Nowa Plewnia Nr 1-3, Nr 31-40 

2) Szkoła Podstawowa w Kosmowie, Kosmów-Kolonia 46 staje się z dniem 1 września 2017r. Szkołą 

Podstawową o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Kosmów,  

Kosmów- Kolonia, Malcówka, Gostynie, Radzany, Szadykierz   Kuźnica, Plewnia Nr 3-17, Nr 33-41, 

Nowa Plewnia Nr 4-30 Przedzeń Nr 1-18,  Szadek   Nr 1-31 

3) Szkoła Podstawowa w Morawinie, Morawin 27 staje się z dniem 1 września 2017r.  Szkołą Podstawową 

o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości : Morawin,  Podzborów,  

Przedzeń Nr 11,13, 19-30, Szadek 3, 32-51. 

4) Szkoła Podstawowa w Kamieniu, Kamień 25 staje się z dniem 1 września 2017r.  Szkołą Podstawową 

o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości : Kamień, Bystrek, 

Cierpiatka, Kamień-Kolonia, Magdalenów, Orzeł, Beznatka, Korek 

§ 2. Szkoły rozpoczynają działalność z dniem 1 września 2017 roku według następującego harmonogramu 

organizacyjnego: 

1) Szkoła Podstawowa w Cekowie-Kolonii, Ceków-Kolonia 2, 

a) w roku szkolnym 2017/2018 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VII oraz klasy II, III 

gimnazjum, 

b) w roku szkolnym 2018/2019 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII oraz klasa III 

gimnazjum, 

2) Szkoła Podstawowa w Kosmowie , Kosmów-Kolonia 46 

a) w roku szkolnym 2017/2018 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VII 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3204



b) w roku szkolnym 2018/2019 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII 

3) Szkoła Podstawowa w Morawinie, Morawin 27 

a) w roku szkolnym 2017/2018 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VII 

b) w roku szkolnym 2018/2019 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII 

4) Szkoła Podstawowa w Kamieniu, Kamień 25 

a) w roku szkolnym 2017/2018 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VII oraz klasy II, III 

gimnazjum, 

b) w roku szkolnym 2018/2019 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII oraz klasa III 

gimnazjum, 

§ 3. 1) Gimnazjum w Kamieniu z siedzibą w Kamieniu kończy  swą działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. a klasy II, III   zostają z dniem 1 września włączone  do Szkoły Podstawowej 

w Kamieniu z siedzibą w Kamieniu i obejmują swym obwodem miejscowości: Kamień, Bystrek, Cierpiatka, 

Kamień-Kolonia, Magdalenów, Orzeł, Beznatka, Korek  Morawin,   Podzborów,   Przedzeń Nr 11,13,19-30, 

Szadek 3,32-51. 

2) Gimnazjum im. Adama Chodyńskiego w Cekowie-Kolonii  z siedzibą w Cekowie-Kolonii kończy  swą 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. a klasy II, III   zostają z dniem 1 września włączone  do Szkoły 

Podstawowej w Cekowie-Kolonii z siedzibą w Cekowie-Kolonii i obejmują swym obwodem miejscowości 

: Ceków, Olendry, Ceków- Kolonia, Gostynie, Radzany, Szadykierz, Kosmów, Malcówka, Kosmów – 

Kolonia, Paździerowiec, Kuźnica,   Nowa Plewnia,  Nowe Prażuchy, Plewnia, Podzborów,  Przespolew 

Kościelny,  Huta,  Świdle Przespolew Pański, Odpadki, Stare Prażuchy, Jezioro, Szadek 1-31  Przedzeń 

Nr1-7,7a,8-10,12,14-16,16a,17,18,31 

§ 4. Od 1 września 2019 roku ośmioletnie szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Ceków-Kolonia 

funkcjonować będą w planie sieci szkół podstawowych i ich granicach obwodów określonych w §1 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3204


		2017-04-11T14:01:14+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




